
CAMPIONATO INDIVIDUALE PROVE RAGAZZI/E

Organizzazione: CP VICENZA - ATLETICA MAROSTICA VIMAR - Marostica

RISULTATI 14/09 - 17:32

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 14 Settembre 2024 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 RIGON Tines Lidia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.2 775

2 2 5 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.3 750

3 4 8 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.4 729

4 6 4 STRAGAPEDE Isabella 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 9.2 572

  1 12 SERAGLIO Vittoria 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNS  

  5 16 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 2 Campo comunale - 14 Settembre 2024 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 FEDERICO Emma 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 8.9 630

2 4 3 GOTTARDI Emma 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.2 572

3 2 6 CHEMELLO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.3 553

4 5 15 VIERO Arianna 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 514

5 1 9 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 420

Serie 3 Campo comunale - 14 Settembre 2024 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 SCOTTON Sofia 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 9.8 458

2 4 17 SAMBUGARO Carlotta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 439

3 5 1 CHEMELLO Greta 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.3 365

4 2 2 FERRARO Linda 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.3 365

5 1 10 MOTTIN Viola 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.5 328

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 RIGON Tines Lidia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.2 775

2 2 5 BELLO Angelica 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.3 750

3 4 8 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.4 729

4 3 7 FEDERICO Emma 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 8.9 630

5 4 3 GOTTARDI Emma 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.2 572

5 6 4 STRAGAPEDE Isabella 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 9.2 572

7 2 6 CHEMELLO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.3 553

8 5 15 VIERO Arianna 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 514

9 3 13 SCOTTON Sofia 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 9.8 458

10 4 17 SAMBUGARO Carlotta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 439

11 1 9 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 420

12 5 1 CHEMELLO Greta 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 10.3 365

13 2 2 FERRARO Linda 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.3 365

14 1 10 MOTTIN Viola 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.5 328

  5 16 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  1 12 SERAGLIO Vittoria 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNS  

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 14 Settembre 2024 Ora Inizio: 15:48 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.30 699

1°: 4.16  2°: 4.30  3°: 4.12                    

2 5 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.30 699

1°: 4.30  2°: 4.04  3°: 2.86                    

3 9 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4.12 654

1°: X  2°: 4.12  3°: 4.01                    

4 25 SERAGLIO Vittoria 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4.09 647

1°: 3.75  2°: 4.09  3°: 3.68                    

5 8 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.06 639

1°: 3.99  2°: 4.06  3°: 3.66                    

6 18 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.94 610
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1°: 3.81  2°: X  3°: 3.94                    

7 28 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.92 605

1°: 3.67  2°: 3.92  3°: 3.83                    

8 19 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.90 600

1°: 3.67  2°: 3.66  3°: 3.90                    

9 10 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.88 595

1°: 3.88  2°: 3.72  3°: 3.68                    

10 26 ANDREOLA Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.78 571

1°: 3.78  2°: 3.73  3°: 3.78                    

11 4 CINTI Clarissa 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.77 568

1°: 3.77  2°: 3.63  3°: 3.59                    

12 20 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.72 556

1°: 3.59  2°: 3.72  3°: 3.27                    

13 7 MIATELLO Benedetta 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.64 537

1°: 3.64  2°: 2.70  3°: 3.48                    

14 15 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.58 523

1°: X  2°: 3.28  3°: 3.58                    

15 11 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.52 508

1°: 3.52  2°: 3.52  3°: 3.37                    

16 1 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.50 503

1°: 3.50  2°: X  3°: 3.09                    

17 29 STRAPPAZZON Vittoria 2012 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.47 496

1°: X  2°: 3.47  3°: 3.46                    

18 14 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.45 492

1°: 3.35  2°: 3.45  3°: 3.28                    

19 13 SCHIO Greta 2012 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.41 482

1°: 3.41  2°: 3.33  3°: 3.27                    

20 27 VICINO Chiara 2012 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.38 475

1°: 3.38  2°: 3.08  3°: 2.92                    

21 22 CHEMELLO Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.17 425

1°: 3.11  2°: X  3°: 3.17                    

22 6 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.12 414

1°: X  2°: 3.12  3°: X                    

23 12 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.11 411

1°: X  2°: 3.11  3°: 2.71                    

24 23 STRAGAPEDE Isabella 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.10 409

1°: 3.01  2°: 2.83  3°: 3.10                    

25 21 ZAMPIERI Alice 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.09 407

1°: 3.09  2°: 3.03  3°: 2.95                    

  3 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  24 GALEONE Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNS  

  16 RIGON Tines Lidia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  2 MATTANA Anna 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 14 Settembre 2024 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.96 625

1°: 9.19  2°: 9.96  3°: 7.98                    

2 2 BIZZOTTO Cecilia 2012 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 8.26 481

1°: 6.19  2°: 7.86  3°: 8.26                    

3 8 CENERE Carlotta 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7.97 456

1°: 7.75  2°: 7.72  3°: 7.97                    

4 7 MOTTIN Eleonora 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 7.96 455

1°: 7.96  2°: 7.93  3°: 7.76                    

5 3 SANTONOCITO Anita Matil 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.57 421

1°: 7.42  2°: 7.57  3°: 7.51                    

6 5 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.25 304

1°: 6.18  2°: X  3°: 6.25                    

7 1 BONATO Amelia 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.40 226

1°: 4.34  2°: X  3°: 5.40                    

  4 DEL FAVERO Elena 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNS  

Marcia 2000m Ragazze
SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Campo comunale - 14 Settembre 2024 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 GASPARONI Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12:39.7 730

2 5 CHILESE Giulia 2011 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 12:52.0 705

3 2 VIDALE Linda 2011 RF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13:37.8 615

4 3 ZEN Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14:45.7 488

  1 GALEONE Giulia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 14 Settembre 2024 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 26 BAMBARA Francois Dassis 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 8.1 618

2 4 15 TONIOLO Massimo 2011 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 8.1 618

3 1 18 BELLIN Andrea 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.5 498

4 3 21 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.9 391

  6 13 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  5 23 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

Serie 2 Campo comunale - 14 Settembre 2024 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 8.0 650

2 3 9 DARDANO Mario Sean 2011 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.1 618

3 2 8 TELLATIN Erik 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.4 527

4 6 2 MOCELLIN Tommaso 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.4 527

5 5 25 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.5 498

6 1 27 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 8.7 443

Serie 3 Campo comunale - 14 Settembre 2024 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 SPESSATO Filippo 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.9 391

2 3 14 FRAU Ettore Leo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.9 391

3 4 5 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.3 295

4 5 22 BET Daniele 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.6 230

5 6 1 BOLZAN Enrico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.6 230

Serie 4 Campo comunale - 14 Settembre 2024 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 ZANETTIN Giannipietro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 272

2 4 6 POZZATO Carlo 2012 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.7 210

3 6 7 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 191

4 5 3 BIRAL Filippo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 191

5 2 12 GROSSELE Riccardo 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.1 138

Serie 5 Campo comunale - 14 Settembre 2024 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 SANVIDO Valentino 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.7 210

2 3 4 MOTTIN Marco 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.7 210

3 4 16 GUADAGNIN Vittorio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.3 106

4 2 17 SOLANO Francesco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.4 91

5 6 19 HARABAGIU FARAUANU Eric 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.4 91

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 8.0 650

2 3 9 DARDANO Mario Sean 2011 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.1 618

2 2 26 BAMBARA Francois Dassis 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 8.1 618

4 4 15 TONIOLO Massimo 2011 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 8.1 618

5 2 8 TELLATIN Erik 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.4 527

6 6 2 MOCELLIN Tommaso 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.4 527

7 5 25 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.5 498

7 1 18 BELLIN Andrea 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.5 498

9 1 27 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 8.7 443

10 3 21 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.9 391

10 2 11 SPESSATO Filippo 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.9 391

12 3 14 FRAU Ettore Leo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.9 391

13 4 5 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.3 295
14 3 24 ZANETTIN Giannipietro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 272
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15 5 22 BET Daniele 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.6 230

16 6 1 BOLZAN Enrico 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.6 230

17 5 10 SANVIDO Valentino 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.7 210

17 4 6 POZZATO Carlo 2012 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.7 210

19 3 4 MOTTIN Marco 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.7 210

20 6 7 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 191

21 5 3 BIRAL Filippo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 191

22 2 12 GROSSELE Riccardo 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.1 138

23 4 16 GUADAGNIN Vittorio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.3 106

24 2 17 SOLANO Francesco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.4 91

25 6 19 HARABAGIU FARAUANU Eric 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.4 91

  5 23 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

  6 13 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 14 Settembre 2024 Ora Inizio: 15:46 - Ora Fine: 16:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 SCALZOTTO Shnaider 2011 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.58 817

                                                           

                                                           

2 2 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.58 817

                                                           

                                                           

3 6 CRESTI Alessandro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.49 741

                                                           

                                                           

4 12 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.43 691

                                                           

                                                           

5 3 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.40 666

                                                           

                                                           

6 5 CUMAN Mattia 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.37 641

                                                           

                                                           

7 10 BELLIN Andrea 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.37 641

                                                           

                                                           

8 9 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.34 617

                                                           

                                                           

9 11 CENTOFANTE Leonardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.31 592

                                                           

                                                           

10 1 ZANETTIN Giannipietro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.28 568

                                                           

                                                           

11 4 BONATO Nicola 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.25 544

                                                           

                                                           

12 7 ANTONIAZZI Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 504

                                                           

                                                           

13 8 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1.15 464

                                                           

                                                           

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale - 14 Settembre 2024 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 GHIRINI Luca 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12:48.8 458

  1 ANDOLFATO Marco 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:
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Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 14 Settembre 2024 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 16:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 AMPADU Patrick Pierre 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 49.94 679

1°: 49.94                              

2 4 GALIOTTO Simone 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 42.82 569

1°: 42.82                              

3 13 ANTONIAZZI Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 41.09 542

1°: 41.09                              

4 2 FRAU Ettore Leo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.54 518

1°: 39.54                              

5 16 CRESTANI Dionisio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 38.28 499

1°: 38.28                              

6 10 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 36.44 470

1°: 36.44                              

7 12 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 35.03 448

1°: 35.03                              

8 7 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 33.65 427

1°: 33.65                              

9 8 HARABAGIU FARAUANU Eric 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 33.07 418

1°: 33.07                              

10 3 BIRAL Filippo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 27.46 331

1°: 27.46                              

11 15 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 25.14 295

1°: 25.14                              

12 9 SPESSATO Diego 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 21.38 237

1°: 21.38                              

  6 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  14 COSTACURTA Filippo 2011 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

  5 TRENTIN Rudy 2011 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE DNS  

  11 SOLANO Francesco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  
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